garval

SOCIEDADE DE GARANTIA MUTUA

CONTACTOS

Largo da Matriz, 60 - 1° andar 9500-094 Ponta Delgada
Tel: +351 296 100 210 - Fax: +351 296 100 209

acores@garval.pt

DIRECAO COMERCIAL
Filipe Alves (Diretor) // filipe.alves@garval.pt // 938 755 357

Jorge Costa (Subdiretor) //jorge.costa@garval.pt // 938 755 579
Magda Santos (Subdiretora) // magda.santos@garval.pt // 938 757 321

AGENCIA
Jorge Filipe (Gerente) // jorgefilipe@garval.pt // 917 388 910

Angela Martins (C. cliente) // angela.martins@garval.pt // 938 753 922
Bruno Correia (G. cliente) // bruno.correia@garval.pt // 968 474 080

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Acores Angra do Heroismo Bruno Correia
Acgores Calheta Bruno Correia
Acores Corvo Bruno Correia
Acores Horta Bruno Correia
Acores Lagoa Bruno Correia
Acores Lajes das Flores Bruno Correia
Acores Lajes do Pico Bruno Correia
Acores Madalena Bruno Correia
Acores Nordeste Bruno Correia
Acores Ponta Delgada Angela Martins
Acores Povoacao Bruno Correia
Acores Praia da Vitdria Bruno Correia
Acores Ribeira Grande Bruno Correia
Acores Santa Crus das Flores Bruno Correia
Acores Santa Cruz da Graciosa Bruno Correia
Acores Sao Roque do Pico Bruno Correia
Acores Velas Bruno Correia
Acores Vila do Porto Bruno Correia
Acores Vila Franca do Campo Bruno Correia

www.garval.pt



